
, • '

•- '1'"')', (),,

Uchwała nr .6(--(7 /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia r, , _(/ ,_ 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na obsługę prawną pn. „Zapewnienie

świadczenia obsługi prawnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w roku

2022 ".

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 1

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129

z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na obsługę prawną z WASZCZUK i PARTNERZY
Spółka Partnerska Radców Prawnych, z siedzibą: 46-100 Namysłów, ul. Partyzantów 1,

zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym w Opolu w VIII Wydział Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego pod numerem 518113 - pn. „Zapewnienie świadczenia obsługi
prawnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w roku 2022".

2. Okres obowiązywania umowy: 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

3. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zawartej umowy, za okres jej obowiązywania
wyniesie 110 700 zł brutto (sto dziesięć tysięcy siedemset złotych brutto).

§ 2

Upoważnia się Sekretarza Województwa:
1. do podpisania w imieniu Województwa Opolskiego umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,

2. do dokonywania wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz

odstąpieniem, wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa oraz Dyrektorowi

Departamentu Organizacyjno — Administracyjnego.



*4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


